

## Papetarie

I.D.: 86486832

---

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.628,24 RON - 1.628,24 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 BANDA ADEZIVA 48MMX66M UBERS Buc 2,00 2,78 5,56 1,06 2 BIBLIORAFT 7.5 CM DIVERSE CULORI Buc 25,00 6,20 155,00 29,45 3 CATALOG GRADINITA Buc 16,00 6,22 99,52 18,91 4 CORECTOR BANDA PELIKAN FANCY Buc 4,00 10,79 43,16 8,20 5 CORECTOR FLUID KORES 20ML SOLVENT Buc 2,00 5,19 10,38 1,97 6 Cerneala Pelikan 4001 62,5ml Buc 16,00 15,43 246,88 46,91 7 DOSAR PLASTIC Buc 150,00 0,45 67,50 12,82 8 FOLIE LAMINAT A3 80MICRONI Buc 3,00 7,67 23,01 4,37 9 HARTIE COPIATOR A4-80 GR Buc 30,00 15,71 471,30 89,55 10 HARTIE FLIPCHART 61\*86 CM 70G 50 / TOP Buc 4,00 32,77 131,08 24,91 11 PATAFIX D.RECT OFFICE 75G Buc 16,00 10,74 171,84 32,65 12 PIX PENASY MY TECH 0.7MM AKBASTRU Buc 30,00 0,95 28,50 5,42 13 RADIERA FABER CASTELL Buc 6,00 3,32 19,92 3,78 14 REGISTRU ECADA A4 200 FILE DR - 87201 Buc 2,00 22,67 45,34 8,61 15 REGISTRU INTRARE IESIRE Buc 2,00 12,99 25,98 4,94 16 RIGLA 30 CM Buc 2,00 2,44 4,88 0,93 17 ROLLER UNI-BALL EYE MICRO UB-150 0.5 ALBASTRU BUC 10,00 6,76 67,60 12,84 18 TUS ALBASTRU Buc 1,00 10,79 10,79 2,05  
TOTAL 1.628,24

---